АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМЫСИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
      УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Черный Мыс

                                   от 31.07.2018      №29-па

                                  О внесении изменений в постановление администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.05.2018 № 19-па «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации администрация Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.05.2018 № 19-па, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.5. статьи 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответ на запрос направляется пользователю информацией в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в запросе, поступившему в администрацию Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в запросе, поступившему в администрацию Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в письменной форме».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Черномысинского сельсовета».

Глава Черномысинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                          В.В.Серафимович